
机（2人掛け用）
幅60㎝×長さ150㎝×高さ70㎝
《在庫90台》

机（３人掛け用）
幅45㎝×長さ180㎝×高さ70㎝
《在庫60台》

在庫数が変動（損傷による在庫数減）することがあります。
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ホーム＞主催者の方へ＞料金表（施設備品）　「備品利用料金表」の在庫数をご利用
の度毎に、ご確認ください。



椅子≪在庫230脚≫
フレーム形状（四角）
※1台車あたり１８脚

椅子≪在庫80脚≫
フレーム形状（丸）
※1台車あたり２５脚

椅子≪在庫110脚≫
フレーム形状（丸）
※1台車あたり２５脚

在庫数が変動（損傷による在庫数減）することがあります。

ホーム＞主催者の方へ＞料金表（施設備品）　「備品利用料金表」の在庫数をご利用の度毎に、ご確認ください。
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78.5cm

40.5cm

44.5cm

40.5cm
44.5cm

79cm

40.5cm

44.5cm

78.5cm

座 合成皮革

座

座



講演台
幅100㎝×奥行52㎝×高さ85㎝
《在庫１台》
無料

保管場所（控え室）

司会者台
幅50㎝×奥行38㎝×高さ101㎝
《在庫１台》
無料

保管場所（控え室）

ホワイトボード
ボード面　縦90㎝×横180㎝
全体　高さ182㎝×幅199㎝
《在庫１台》

無料

保管場所（控え室）

在庫数が変動（損傷による在庫数減）することがあります。

ご利用毎に在庫数をご確認ください。
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A&Bラック
W57cm×D45cm×H110.5cm
*控室内主電源ONで使用可
*ラック移動可(ケーブル3m)

MP3プレイヤー使用可
＊接続ケーブル
＊ＭＰ３プレイヤーをご用意ください。

(操作)
①POWER “ON”
②主音量 フェーダ“８”
③使用機器 フェーダ“８”

構成機器
◎有線マイク1本
◎ワイヤレスマイク2本
◎外部入力端子1対
◎ＣＤデッキ1台

 *ワイヤレスマイク周波数 B-１ B31　806.625MHz
B-２ B32　806.875MHz
A-１ B34　808.250MHz
A-２ B35　808.625MHz

貸出備品（設備）
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＊入力信号のレベルに応じてシグナルインジケータ（SIG□）が緑色に
点灯するように調整します。この時出力音量調整フェーダを“１０”以下
の位置にしておいてください。

*ゲイン（GAIN）とは、電気回路の増幅器によって電気信号を増幅する
ためにあります。

放送設備

第 5 章

COMPACT DISC PLAYER model CD-50

OPEN/CLOSE PLAY/READYSTOP
SEARCHPOWER

DISPLAY REPEAT
FORDER

PHONES

外部入力Ｌ 外部入力Ｒ有線マイク1 有線マイク2
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3
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0
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5
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1
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3
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0

10

5

9
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ON

SIG

STEREO MIXER
model M-110

POWER

ON

OＦＦ

MONO IN OUTSTEREO IN



*展示場内ラックABの電源をONにしただけでは、使用できません。

音を出すエリアの設定（MIXER）
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放送設備(主電源)

貸出備品（設備）

ON

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
SELSI GON SELSI GON

I NPUT

SEL

FBS

EFECT

MI C BUS
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4

5

6

7

8

ON

POWER
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OFF

DIGITAL MIXER model D-901

CHANGE

PUSH-ENTER

PARAMETER
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ENTRY SECTI ON
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8
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ヒューズ5Aヒューズ2A 電源
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RESET
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MAX 1300W
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1
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1
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-db∞ DI GI TAL POWERAMPLI FI ER DA-A50FH
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3
2
1
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

モ ニ タ -選 択

出 力 レ ベ ル

-20 0 +6dB

MONITOR PANEL MP-011

ON

荷捌場

展示場

up

スイッチ“ＯＮ”確認

スイッチ“ＯＮ”確認



マイクロホンスタンド
高さ：max158㎝、min91cm
《在庫２本》

無料

フレキシブルシャフト（ST-507） 卓上マイクロホンスタンド
長さ：30㎝ 高さ：max40㎝
《在庫２本》 《在庫２本》

無料 無料
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縦90cm×横180cm×高さ11cm
≪在庫120台≫
在庫数が変動（損傷による在庫数減）することがあります。

＊天板を覆うシート及び脚を隠すクロスはご用意ください。

＊舞台転用できません。

＊使用後は、テープ・画鋲を外してください。
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展示台

第 5 章 貸出備品（設備）

ホーム＞主催者の方へ＞料金表（施設備品）　「備品利用
料金表」の在庫数をご利用の度毎に、ご確認ください。

高さ74cmの組み方

高さ６4cmの組み方

高さ22cmの組み方
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第 5 章貸出備品（設備）

搬入口

控え室 荷捌場

防災
センター

使用後は、天板を下に門を揃え垂直に積み上げてください。

取扱い注意 敷いてあります段ボールは、廃棄しないでください。
段ボールを敷かずに積み上げることは厳禁です。



■ 常設回線数：２回線

■ フレッツ光ネクスト ギガファミリー

＊ 分割使用の場合、

◎ 使用料 1回線のみの使用となります。

1回線　5,000円/日（税抜き）

準備日も使用料が掛かります。 ＊ SOFT BANK Wi-Fiスポットへの接続ができます。

詳細は、ウエザーメディア(店舗/産業貿易センターＢ１)

◎ 終端装置から情報口迄のLANケーブルの長さ TEL.045-663-3211へお問い合わせください。

・情報口　Ｂ迄 26 ㍍使用 しています。

・情報口　Ｃ迄 52 ㍍使用 しています。

◎ その他

・HUB、延長コネクタ等は、主催者様でご用意ください。

・ＰＣの貸し出しは、行っておりません。

・無線環境での使用を希望される場合、ルーター
等の機器は、主催者様でご用意ください。
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第 5 章

インターネット回線

貸出備品（設備）

搬入口

控え室 荷捌場

Ｃ

Ｂ

終端装置

Ｃ

Ｂ

終端装置



PANASONIC VIERA TH-42PX70 (42V型)
＊スラードショーができます。

　・ＳＤカード

　・JPEGデータ

玄関ホール

玄関ホール（奥：裏玄関） 玄関ホール（奥：展示場入口）

＊ご使用は、無料です。
＊ＳＤカードおよび“ＪＰＧデータ”は、主催者様でご用意ください。
＊操作はリモコンで行います。
＊分割使用の場合、ご使用いただけない場合があります。

※ＴＶ放映画像を、受像する事は、できません。
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第 5 章貸出備品（設備）

決

地上



傘立て 傘スタンド
幅87cm×奥行30cm×高さ45cm ≪在庫3台≫
≪在庫2台≫ 袋は使用者様でご用意ください。

座金 レール（天井）
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防災センター保管

35㎜

85㎜



脚立（大）H300㎝
≪在庫１台≫

脚立（小）Ｈ180cm
≪在庫１台≫

L台車
幅113cm×長さ177cm×高さ95cm
≪在庫1台≫

※ごみ処理は、有料となります。

掃除用具

台車
W75㎝×D120㎝×Ｈ86㎝
≪在庫６台（展示場用）≫

＊台車NO.6は、ありません。

＊台車“小展示室”は使用できません。
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